ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5102 от 06.10.2010 г.

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.08.2008 № 3201
«Об утверждении порядка
проведения оценки потребности
в оказании муниципальных услуг
(выполнении работ)»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным              распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 17.09.2010 № 2848) и в целях приведения муниципальных правовых актов             в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.08.2008 № 3201 «Об утверждении порядка проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)» (с изменениями от 06.04.2009 № 1197)  следующие изменения:
в пунктах 10, 11 приложения к постановлению слова «департамент финансов» заменить словами «департамент по экономической политике».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров